Паспорт и руководство по эксплуатации
LED лента «ВАРТОН» серии VLS DC24V
многоцветная RGB, RGBWW, RGBNW, CCT,
RGBCCT COB (упаковка 5м)
1. Область применения
Профессиональная светодиодная лента
Varton® RGB, RGBWW, RGBNW, CCT, RGBCCT
COB пред-назначена для основной и

материалов и веществ, не предназначенных
для контакта с электротехнической продук-
цией;
	` Не подлежат замене товары, вышедшие из
строя в результате действия обстоятельств
непреодолимой силы: пожар, затопление и т.д.
5.	 Источники питания, совместимые с профессиональной светодиодной лентой Varton
4.	 Технические характеристики
Артикул
Входное напря-
жение
IP Ширина платы Кратность резки
Температурный
режим
Гарантия
VLS-20-14-COB-10-576-RGB 14 Вт/м 20 10 мм 62.50 мм от – 25 до +40°С 3 года
VLS-20-15-COB-12-1680-RGB 15 Вт/м 20 12 мм 50 мм от – 25 до +40°С 5 лет
VLS-20-19-COB-12-784-WW 19 Вт/м 20 12 мм 71.42 мм от – 25 до +40°С 3 года
VLS-20-19-COB-12-784-NW 19 Вт/м 20 12 мм 71.42 мм от – 25 до +40°С 3 года
VLS-20-15-COB-12-1344-NW 15 Вт/м 20 12 мм 83.3 мм от – 25 до +40°С 5 лет
VLS-20-21-COB-12-840-RCCT 21 Вт/м 20 12 мм 35.71 мм от – 25 до +40°С 3 года
VLS-20-15-COB-10-512-CCT 15 Вт/м 20 10 мм 62.5 мм от – 25 до +40°С 5 лет
VLS-54-15-COB-10-512-CCT 15 Вт/м 54 10 мм 62.5 мм от – 25 до +40°С 5 лет*
*Гарантия 5 лет распространяется при условии эксплуатации внутри помещений
Источник питания tm
Meanwell
IP LED ленты IP источника питания Мощность ленты  Вт/м Длина отрезка